
 

Poz. 94 

UCHWAŁA NR 93/2019 
RADY WYDZIAŁU GEOGRAFII I STUDIÓW REGIONALNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 24 września 2019 r. 

w sprawie przyznania dyplomów z wyró żnieniem  

Na podstawie § 44 ust.4 i 5 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 
Warszawskim z dnia 22 kwietnia 2015 r. (tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz.71 
z późn. zm.) Rada Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych postanawia, co 
następuje: 

§ 1 
1. Przyznaje się dyplomy z wyróżnieniem absolwentom studiów 

stacjonarnych pierwszego stopnia na kierunku geografia:  
1) Wiktorii Izabeli Grabowskiej; 
2) Marcinowi Kluczek; 
3) Natalii Monice Wierzbickiej; 
4) Julii Wójcik. 

2. Przyznaje się dyplomy z wyróżnieniem absolwentom studiów 
stacjonarnych drugiego stopnia na kierunku geografia:  

1) Nadzeyi Avizhych; 
2) Adriannie Chwalewskiej; 
3) Agacie Dąbrowskiej; 
4) Przemysławowi Gaładyk; 
5) Krzysztofowi Markowi Gryguc; 
6) Tomaszowi Grzyb; 
7) Marcjannie Jędrych; 
8) Izabeli Katarzynie Wojciechowskiej; 
9) Grzegorzowi Adamowi Wrzesińskiemu. 

3. Przyznaje się dyplom z wyróżnieniem absolwentce studiów 
stacjonarnych pierwszego stopnia na kierunku gospodarka przestrzenna: 

1) Zuzannie Marii Kalisiewicz. 
4. Przyznaje się dyplomy z wyróżnieniem absolwentom studiów 

stacjonarnych drugiego stopnia na kierunku gospodarka przestrzenna:  
1) Agacie Brzóska; 
2) Karolowi Michałowi Kacprzak; 
3) Karolinie Marcie Oleszkin; 
4) Justynie Ślawskiej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Dziekan Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych: M. Jędrusik 


